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Beskrivning

Författare: Pirjo Lahdenperä.

Globalisering och en mångkulturell samhällsutveckling ställer skolan inför spännande och
komplicerade utmaningar. Denna utveckling rör inte enbart de som arbetar i mångkulturella
skolor, eller i skolor som tar emot nyanlända. Det är ett kunskapsområde som berör samhället
i stort.

Skolledarskap i mångfald tar sin utgångspunkt i det interkulturella perspektivet och diskuterar
dess implikationer för skolledning och skolutveckling i praktiken. Till grund för diskussionen
ligger ett antal olika forskningsprojekt med verksamhetsnära studier om skolans ledning och
utveckling.

Målsättningen med boken är att ge inspiration och nya perspektiv på mångfaldens skola och
förskola. Förhoppningsvis ingjuter den också mod – mod till att stå emot och att våga gå
utanför den box som etnocentrism och nationell självförståelse sätter hinder för.

Skolledarskap i mångfald är lämplig som kurslitteratur på skolledarutbildningar, men passar
även inom lärarutbildningen och som fortbildningslitteratur för verksamma skolledare, lärare
politiker och skolhuvudmän.
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Annan Information

22 jan 2016 . Pirjo Lahdenperäs Skolledarskap i mångfald tar upp frågor som är högst aktuella
för dagens skolledare: Hur kan rektorn ta hand om nyanlända.
24 okt 2017 . Denna forskning medför ofta en snävare syn på skolledarskap än vad vi .
mångfald, krav på inkludering, samverkan med externa intressenter,.
skolledare på svenska. översättning och definition "skolledare", Ordbok svenska-svenska
online . ge lärare och skolledare kompetens att hantera mångfald.
20 aug 2017 . . politiker, opinionsbildare, skolledare och företagsledare diskuterade . firar den
breda svenska mångfalden i Sigtuna, den 21 oktober 2017.
Skolledarskap för mångfald, likvärdighet och likabehandling. Katarina Norberg. Centrum för
skolledarutveckling, Umeå universitet katarina.norberg@umu.se.
16 nov 2015 . Att peka på vikten av att skolledare (och lärare) tillämpar ett dylikt . chef som
verksamhetsansvarig ledare innebär en sådan mångfald av.
Vi måste visa respekt för mångfald och olika behov och förmågor, och aktivt . Som lärare och
skolledare är det därför viktigt att vi har kompetens att möta all.
22 aug 2017 . Det är min fasta övertygelse att större mångfald och jämställdhet är . och
utbildningsdag för lärare, skolledare och studie- och yrkesvägledare i.
[11] Makten och mångfalden. Eliter och etnicitet . Om villkoren för skolledare och lärare att ta
del av systematiskt framtagen kunskap om utbildningsverksamhet.
Kom och fira mångfalden med oss på Växjö Pride 2017. . Pressmeddelande 1/5 2017
Skolledare bär hedersflaggan i Prideparaden När Prideparaden startar i.
13 sep 2016 . Temat är ”Värdegrund, mångfald och religion”. . doktorander, handledare, lärare
och koordinatorer deltog även doktorandernas skolledare.
2 nov 2017 . . jämlikhet, jämställdhet, mångfald, mänskliga rättigheter och hållbar utveckling.
Kursen . Rektorsutbildning - för skolledare på folkhögskola.
Makten och mångfalden. Eliter och . Om villkoren för skolledare och lärare att ta del av
systematiskt framtagen kunskap om utbildningsverksamhet. U. 1 7.
I varje grupp ska minst en rektor eller skolledare ingå. . inkluderande och normkritiskt
förhållningssätt där mångfald ses som en tillgång. hur skolan kan skapa.
Mångfald och tillgänglighet anmäl dig senast den 13 februari! Malmö högskola, 12 mars 2015.
För skolledare, förskolechefer, specialpedagoger, speciallärare.
9 nov 2016 . Vi var med på många givande samtal och seminarier när lärare och skolledare
möttes från hela Sverige. Skolforums motto är att ”När lärare och.
18 feb 2015 . Som skolledare för vår enhet i Västerås agerar du i en flexibel och . Vi strävar
efter mångfald vad gäller kön, funktionsvariationer, ålder och.
16 mar 2016 . Vad krävs av framtidens skolledare? Vilket är . är Sveriges största pris till en
skolledare i ... Skolledarskap i mångfald – Pirjo Lahdenperä.



Vårt främsta syfte är att tillvarata de idéburna friskolornas intressen och verka för en
samhällsnyttig och icke-vinstutdelande skola präglad av mångfald och.
Man ville helst själv välja innehåll ur en mångfald av erbjudanden. . Dessa lärardagar var
emellertid de tillfällen man som skolledare hade till sin disposition för.
19 okt 2017 . Skolan kommer att ha två skolledare där båda har fullt ansvar för sin del, . Vi
strävar efter mångfald vad gäller kön, funktionsnedsättning, ålder.
2014 - Forskningscirkel - en mötesplats för samverkan. 2014 - Mutkan Pirjo; 2015 -
Skolledarskap i mångfald. 2016 - Skolans möte med nyanlända.
1 nov 2016 . Träffa några av Trelleborgs kommuns stolta lärare, skolledare, . för
måluppfyllelse, pedagogisk mångfald, språket – språngbräda eller barriär.
Företag som väljer mångfald framför enfald. Vi vill att vår . Många skolledare från
gymnasiesärskolan och företag över hela Sverige har redan skrivit under.
Mångfald och jämställdhet är både ekonomiska och demokratiska frågor. . Genom projektet
har skolledare och pedagoger fått fördjupad kunskap och ökad.
. exekutionstiteln för obestridda fordningar. [11] Makten och mångfalden. . om lärande och
undervisning. Om villkoren för skolledare och lärare att ta del.
2 maj 2016 . Modersmålsstödjare mötte skolledare. På fredagen genomfördes en .. Mångfald –
ett Falköping för alla · Möten, handlingar och protokoll.
17 aug 2011 . Lärarförbundets tidning för skolledare. Chef & . För det andra sätter ledarskap
mot utökad mångfald och jämlikhet krav på ledarens personliga.
Vilka ledningssvårigheter har jag som skolledare? #ledaimångfald .. Nu Pirjo Lahdenperä och
Skolledarskap i mångfald #bättreskola. 0 replies 0 retweets 1.
En fortbildningsdag för dig som arbetar med att barn och unga ska få ta del av kulturens
mångfald så som skolledare, lärare, bibliotekarier, kultursekreterare,.
internationella kontakter i allt högre grad av kulturell mångfald. .. Pedagogiska utbyten / lärare
och skolledare tar del av och utbyter erfarenheter med lärare.
7 dec 2012 . Som skolledare vill man naturligtvis skapa bästa möjliga ... lokalt, med mångfald,
kan ge rektorer och pedagoger visst friutrymme att anpassa.
Syftet är att ge länets pedagoger och skolledare nya idéer, verktyg, kunskap . 15.00 Workshop
programmeringens mångfald (eller annan valbar föreläsning)
Jämför priser på Skolledarskap i mångfald (Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd
vår tjänst för att göra det bästa köpet av Skolledarskap i mångfald.
22 sep 2017 . Lahdenperä, P (2015): Skolledarskap i mångfald. . Strandberg, M (2013): Läxor
om och för kulturell mångfald med föräldrars livserfarenheter.
15 mar 2016 . Skolledarskap i mångfald tar sin utgångspunkt i det interkulturella perspektivet
och diskuterar dess implikationer för skolledning och.
Tisdag 25 april hölls fortbildningen Mångfald och Genus i Teknikens Hus för pedagoger,
skolledare och lärarstuderande i Teknikens Hus Luleå. Thomas Nordell.
för pedagoger, skolledare och annan personal i förskola och skola i deras . Programmet är en
reviderad version av det Strategiprogram för mångfald och.
Barn-, elevhälsa och skolutveckling har en mångfald av kompetenser som kan . Vägleder
pedagoger och skolledare som forskar på sina egna frågor och.
Som skolledare är det mitt uppdrag att främja kunskap, jämlikhet, mångfald och
demokrati.Skolledarskap har en lång tradition som vanligt knutits till de.
Det internationella perspektivet innebär också att utveckla förståelse för den kulturella
mångfalden inom landet. Besök gärna våra sidor om integration och.
tion och mångfald i fokus. Studien har bestått av . Hur ser då mångfalden och inte- grationen
inom fältet . två skolledare och en lärare (MBBK,. LISA, Selånger).



Klassrummets mångfald som didaktisk utmaning, i Forsman Liselott & Hansén Sven-Erik
(red) . Skolledarskap i mångfald, Lund: Studentlitteratur. 72.
Kursen syftar till att ge dig som vill bli skolledare grundläggande kunskap och . Lahdenperä,
Pirjo (2008) Interkulturellt ledarskap: förändring i mångfald.
i andra yrkesgrupper samt bland lärare och skolledare i andra länder. . Inom Europa finns en
mångfald sätt att agera för att garantera att läkare bibehåller sin.
Skolledarskap i mångfald. av Pirjo Lahdenperä (Bok) 2015, Svenska, För vuxna. Ämne:
Sverige, Skolutveckling, Skolledning, Mångfald i skolan,.
. exekutionstiteln för obestridda fordningar. [11] Makten och mångfalden. . kunnandet om
lärande och undervisning. Om villkoren för skolledare och lärare att.
Bok; Lahdenperä, Pirjo (2015) Skolledarskap i mångfald. Lund: Studentlitteratur.
www.studentlitteratur.se/#37810. ​Gunilla Lindqvist, universitets lektor i.
Rektorerna arbetade då med Skolledarskap i mångfald. Som rektor borde man ha kunskaper
om gällande styrdokument och hålla sig à jour med vad som är.
Teorier om mångfald mötte verkligheten . Deltagarna har till exempel varit verksamhetsledare
inom socialtjänsten, skolledare, projektledare, samt en vd från ett.
15 apr 2016 . Vi lyfter även frågan om skolledarskap kopplat till mångfald och vikten av att
kunna motivera sig själv och sin personal. Programmet går både.
12 sep 2016 . Skolledarskap i mångfald. (författare Pirjo Lahdenperä). Lund: Studentlitteratur
2015. 145 sidor. Den här boken tar skolledarens perspektiv.
Elisabeth Johansson, lärare och skolledare 1988–98, . lärare och skolledare från när och
fjärran som har hört talas om oss. ... Tvärtom tror jag på mångfald.
13 mar 2005 . Med tydligare kunskapsmål för skolan och större frihet för engagerade
skolledare kan vi få en mångfald även inom de kommunala skolorna.
dits in för att från två olika perspektiv diskutera mångfald och valfrihet inom skolans .. För
skolledare och lärare kan det naturligtvis bli oerhört frustre- rande.
Stora Skolledarpriset delas ut vartannat år till en nominerad skolledare i samband med . för att
stärka verksamheten, vidga perspektiv och uppmuntra mångfald.
Globalisering och en mångkulturell samhällsutveckling ställer skolan inför spännande och
komplicerade utmaningar. Denna utveckling rör inte enbart de som.
18 feb 2015 . Hur beskrivs biologisk mångfald i läromedel för grundskolan och på vilket sätt
anknyter läromedelsförfattarna till elevernas vardag? Det har.
Skolledarskap i mångfald tar sin utgångspunkt i det interkulturella perspektivet och diskuterar
dess implikationer för skolledning och skolutveckling i praktiken.
Det är angeläget att blivande skolledare får en specialpedagogisk kompetens för . och
mångfald så att det överensstämmer med läroplanens värdegrund.
Vi lyfter även frågan om skolledarskap kopplat till mång- fald. . Programmet 2016: Likvärdig
med mångfald. . skolledarskap ut som fokuserar på mångfald?
[11] Makten och mångfalden. Eliter och etnicitet . Om villkoren för skolledare och lärare att ta
del av systematiskt framtagen kunskap om utbildningsverksamhet.
För Välfärd skola innebär öppenhet och mångfald bland annat en öppenhet mot .. Genom att
delta i internationellt samarbete skapar skolledare och lärare.
Skolledarskap och individuellt, kollektivt samt organisatoriskt lärande (Moment 1) . i ljuset av
ökade krav på att kunna hantera men också att främja mångfald.
LIBRIS titelinformation: Skolledarskap i mångfald / Pirjo Lahdenperä.
Vanligast med insatser som gränsar till jämställdhet – mångfald, jämlikhet och ... För
biträdande skolledare och lärare gäller att könsfördelningen varit jämställd.
Utbildningar som stärker skolledare och skolförvaltning. Konkreta . Användarutbildning för



skolledare. I denna . ”Mångfald, ödmjukhet, erfarenhet, trovärdigt.”.
15 apr 2014 . Skolvalet en förutsättning för ökad mångfald. . I Sverige är det svårt att rekrytera
skolledare till skolor som anses ”dåliga”, och lättare att.
. till utveckling av professionella pedagoger och professionella skolledare i en . Med vår stora
mångfald av erfarenheter, kompetenser och intressen så ska vi.
sofen John Dewey är att kombinera en mångfald av värden med ett minimum av friktioner
och .. skolledare, biträdande skolledare och syofunktionärer. Prop.
8 maj 2017 . Under snart ett läsår har vi, som går utbildningen Skolledarskap i sikte, fått . Det
är tydligt att en stad som Malmö med mångfald på många sätt.
Huvudfrågan för studien är hur skolledare och skolpolitiker förhåller sig till sådana . Syftet
med denna studie är att undersöka hur språklig och etnisk mångfald.
Frågeställningarna är: • Vilken förståelse av begreppet mångfald kommunicerar rektor i
relation till eleverna? ... skolledare omkring mångfald? Vad händer med.
27 feb 2017 . Skolledare fuskar. På en mångfald olika sätt. Detta är högst begripligt, ja
förutsägbart, när förutsättningarna och incitamenten är det de är.
Till den här tjänsten ser vi en duktig skolledare som har förmågan att driva och leda . Det är
också viktigt att du värdesätter mångfald och ser olikheter som.
Skolledarskap för mångfald, likvärdighet och likabehandling. Arrangör: Mittuniversitetets
rektorsprogram. Dag: 5/7 2016 13:00 - 13:45. Evenemangskategori:.
Lärare och skolledare - Vi stöder utbildning i EU och övriga världen. . Studie om mångfald i
lärarkåren med fokus på personer med invandrar- eller.
19 dec 2016 . När AcadeMedia samlade alla sina chefer och skolledare i veckan, var .
mångfald, passion och balans är för mig ett tydligt tecken på att den.
30 sep 2016 . •Interkulturell kompetensutveckling i skolledarskap. Arbetssätt: .. Skolledarskap
i mångfald, Lund: Studentlitteratur. • Lahdenperä, P.
[Boken] innehåller aktuella forskningsresultat och ger skolledare stöd, råd och idéer i arbetet
med att ge alla elever en likvärdig utbildning. […] Texten är lättläst.
[11] Makten och mångfalden. Eliter och etnicitet . Om villkoren för skolledare och lärare att ta
del av systematiskt framtagen kunskap om utbildningsverksamhet.
20 okt 2017 . Skolan kommer att ha två skolledare där båda har fullt ansvar för sin del, . Vi
strävar efter mångfald vad gäller kön, funktionsnedsättning, ålder.
15 aug 2016 . Rekryteringsutbildning för blivande förskolechefer och rektorer Utbildningen
motsvarar 7,5 hp och syftar till att främja rekrytering av skolledare.
3 mar 2016 . Temat i år var Mångfald och inkludering = likvärdighet och en rad valbara
föreläsningar, seminarier och workshops arrangerades på.
Skolledarskap i mångfald. Tisdag 1 november 2016 14:15 - 15:00 T2. Föreläsare: Pirjo
Lahdenperä. Kategori: Samtiden. Pirjo Lahdenperä berättar om hur.
Årets viktigaste konferens om kommunikation i ett mångkulturellt samhälle.
DDC 371.207; SAB Emia-c; Upplaga 1; Utgiven 2015; Antal sidor 145; Storlek 23 cm; Förlag
Studentlitteratur/Appia; Stad Lund. Har du denna bok? Annonsera.
Här ges möjlighet att visa biologisk mångfald i Östersjön med en mångfald av skaparkraft.
Visa för andra. Ett urval av elevernas alster kommer att samlas in och.
5 sep 2016 . Styra, chefa, leda – begränsat och framhävt skolledarskap: . och lärarnas
styrbarhet och mot bakgrund av den lokala mångfald som existerar.
kulturens mångfald så som skolledare, lärare, kultursekreterare, bibliotekarier, studieförbund,
lärarstudenter med flera. Dagen är kostnadsfri. Anmälan och.
21 sep 2017 . Pedagoger från förskolan till gymnasiet, skolledare, beslutsfattare . tetsstudier.
Robert Björk forskar om biologisk mångfald och ekosystempro-.



Skolor och förskolor behöver dagligen tackla utmaningar kring mångfald, inkludering och
tillgänglighet. I årets upplaga av konferensen Rektor med vetande.
Makten och mångfalden. Eliter och . Om villkoren för skolledare och lärare att ta del av
systematiskt framtagen kunskap om utbildningsverksamhet. U. 1 7.
Fortbildningsdag med föreläsningar och workshops för förskollärare, klasslärare, ämneslärare,
gymnasielärare och skolledare Tidpunkt: 3.2.2018 Anmälan:.
Att se på mångfald ur ett interkulturellt perspektiv inom skolan menar ... och främjandet av
språklig, etnisk och kulturell mångfald. ... elever och skolledare.
Skolchefer, skolledare och lärare är myndighetens främsta målgrupper . Kunskapsutveckling
och bedömning; Mångfald och likvärdighet; Utbildning, arbetsliv.
29 sep 2016 . Årets skolledarkonferens vill bidra till att skolledare får kunskap om och ...
Hennes senaste bok Skolledarskap i mångfald kom ut 2015.
27 okt 2016 . Heterogent (mångfald) . 2. en samhällsgemenskap med samhällets mångfald som
grund, . Skolledarskap i mångfald, Lund: Studentlitteratur.
Skolledarskap i mångfald. Den 27 januari 2016 i Stockholm,. Folkets hus. Bättre skola.
Systematiskt kvalitetsarbete i förskola och skola. Tema: Likvärdighet och.
Målet är att du som skolledare ska lyfta fram människors potential och bidra till att skapa . På
utbildningar i mångfald & jämställdhet lär du dig även att undvika.
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